

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20240510 **Stavební úpravy a půdní vestavba budovy ZUŠ Střelice**

Objednatel: **Obec Střelice** IČO: 00282618
 nám. Svobody 111/1 DIČ: CZ00282618
 66447 Střelice

Zhotovitel: **QuickBuilding, s.r.o.** IČO: 04924991
 Lesnická 787/10 DIČ: CZ04924991
 61300 Brno - Černá Pole

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			134 658,94
PSV			48 979,63
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			183 638,57

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		183 638,57 CZK
Základní DPH	21 %		38 564,10 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH **222 202,67 CZK**

v Brně dne 9.9.2024

 **QuickBuilding**, s.r.o.
 Lesnická 787/10
 613 00 Brno
 IČ: 049 24 991
 DIČ: CZ04924991

 Za zhotovitele

TDI

 Za objednatele

17.9.2024

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
03	Změnové listy II	0,00	183 638,57	38 564,11	222 202,68	100
ZL08	Schodiště	0,00	10 708,70	2 248,83	12 957,53	6
ZL09	Doplnění - různé	0,00	61 585,31	12 932,92	74 518,23	34
ZL10	Změna umístění venkovní jednotky	0,00	32 277,50	6 778,28	39 055,78	18
ZL11	Elektroinstalace	0,00	79 067,06	16 604,08	95 671,14	43
Celkem za stavbu		0,00	183 638,57	38 564,11	222 202,68	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_34	Instalace	HSV			-15 499,08	-8,4
_36	Úprava bleskosvodu	HSV			-2 194,74	-1,2
_39	Zař. č. 1 - Větrání hygienického zázemí	HSV			32 277,50	17,6
000	1.PP	HSV			1 164,00	0,6
001	Schodiště	HSV			12 178,87	6,6
002	m.č. 205	HSV			4 027,59	2,2
003	3.NP	HSV			79 390,42	43,2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 574,00	1,4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 191,34	1,2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			664,51	0,4
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			17 884,53	9,7
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 490,22	1,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			33 210,21	18,1

776	Podlahy povlakové	PSV			13 279,20	7,2
Cena celkem					183 638,57	100,0

Položkový rozpočet

S:	20240510	Stavební úpravy a půdní vestavba budovy ZUŠ Střelice
O:	03	Změnové listy II
R:	ZL08	Schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						2 191,34
1	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37	m3	0,13650	4 260,00	581,49
		Rozšíření podesty : 1,05*1,0*0,13		0,13650		
2	411354255R00	Bednění stropů zabudované z ocelových trapézových plechů pozinkovaných vlna 40 mm tl. 0,75 mm	m2	1,05000	866,50	909,83
		Podesta rozšíření : 1,05*1,0		1,05000		
3	411362021R00	Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari	t	0,01848	37 880,00	700,02
		Rozšíření podesty : 0,01848		0,01848		
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						-24 692,85
4	60001	Povrchová úprava (SP-PS+Studio+pen.nátěr)	m2	18,29100	-1 350,00	-24 692,85
		Stěrka na schodiště 3,64+(0,155+0,3)*1,15*28 : 18,291		18,29100		
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						33 210,21
5	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	18,83700	57,50	1 083,13
		Schodiště : 28*(1,15*0,46)+(1,35*2,3)+(1,15*0,8)		18,83700		
6	771212117R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. 600x300 mm	m2	4,02500	802,00	3 228,05
		Mezipodesta : 1,35*2,3		3,10500		
		Prostor před schodištěm : 1,15*0,8		0,92000		
7	59761002R1	Dlažba RAKO Alba 300 x 600 mm	m2	9,17700	630,00	5 781,51
		Prostor před schody : 1,15*0,8		0,92000		
		Podstupnice : 28*(1,15*0,16)		5,15200		
		Mezipodesta : 1,35*2,3		3,10500		
8	59761002RS	Dlažba RAKO Alba 300 x 600 mm schodovka	m2	9,72000	2 134,07	20 743,16
		Nášlapy schodů : 9,72		9,72000		
9	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	308,35850	7,70	2 374,36

Položkový rozpočet

S:	20240510	Stavební úpravy a půdní vestavba budovy ZUŠ Střelice
O:	03	Změnové listy II
R:	ZL09	Doplnění - různé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 574,00
1	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím suché maltové směsi	m3	0,27500	9 360,00	2 574,00
		Dozdívání mezery mezi I nosníkem a stávající stěnou v místnosti č. 204				
		Dozdívka : 0,2*5,5*0,25		0,27500		
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				25 357,36
2	602011112R00	Omítka na stěnách jádrová vápenocementová Cemix, ručně	m2	20,60000	336,00	6 921,60
		Doplnění a opravy omítek 2.NP				
		2.NP : 8,62		8,62000		
		2.NP : 11,98		11,98000		
3	602011147R00	Stěrka na stěnách sádrová, ručně	m2	8,62000	188,00	1 620,56
		Doplnění a opravy omítek 2.NP				
		2.NP : 8,62		8,62000		
4	610991001R00	Začišťovací lišta pro vnitř.omítku	m	11,00000	45,20	497,20
		Dozdívání mezery mezi I nosníkem a stávající stěnou v místnosti č. 204				
5	612481211RT7	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	2,20000	328,50	722,70
		Dozdívání mezery mezi I nosníkem a stávající stěnou v místnosti č. 204				
		Dozdívka : 2*0,2*5,5		2,20000		
6	612481211RT7	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky - vnitřní stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	2,16000	328,50	709,56
		Doplnění a opravy omítek 2.NP				
		2.NP : 2,16		2,16000		
7	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřní - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,20000	911,00	2 004,20
		Dozdívání mezery mezi I nosníkem a stávající stěnou v místnosti č. 204				
		Dozdívka : 2*0,2*5,5		2,20000		
8	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřní - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	2,16000	911,00	1 967,76
		Dozdívání mezery mezi I nosníkem a stávající stěnou v místnosti č. 204				
		2.NP : 2,16		2,16000		
9	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřní - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	11,98000	911,00	10 913,78
		Doplnění a opravy omítek 2.NP				
		2.NP : 11,98		11,98000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				17 884,53
10	965043321R00	Bourání podkladů bet., tl. 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,74980	6 570,00	4 926,19
		Vybourání dlažby před novým schodištěm				
		1,15*0,652		0,74980		
11	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	0,74980	120,50	90,35
		Vybourání dlažby před novým schodištěm				
		Prostor pře schodištěm : 1,15*0,652		0,74980		
12	965081712RT1	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 ručně, dlaždice keramické	m2	0,74750	120,50	90,07
		Vybourání dlažby v průchodu z místnosti 201 do 214				
		Průchod 201 - 214 : 1,15*0,65		0,74750		
13	970241100R00	Řezání drážky do betonové podlahy	m	13,50000	710,00	9 585,00

Položkový rozpočet

S:	20240510	Stavební úpravy a půdní vestavba budovy ZUŠ Střelice
O:	03	Změnové listy II
R:	ZL09	Doplnění - různé

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Vyřezání drážky pro založení přičty m.č.204				
14	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy omítky z vnitřních stěn	m2	20,60000	48,20	992,92
		Doplnění a opravy omítek 2.NP				
		2.NP : 8,62		8,62000		
		2.NP : 11,98		11,98000		
15	90002	Doplnění podlahy po bourané v průchodu m.č. 201 do m.č. 214	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
		Vybourání dlažby v průchodu z místnosti 201 do 214				
		1,15*0,65*0,05 : 1		1,00000		
16	90002a	Doplnění podlahy po bourání dlažby před novým schodištěm m.č.204	ks	1,00000	1 200,00	1 200,00
		Vybourání dlažby před novým schodištěm				
		1,15*0,652*0,1 : 1		1,00000		
Díl: 762		Konstrukce tesařské				2 490,22
17	76202	OK stropu a krovu vč.povrch.úpravy, D+M	kg	27,98000	89,00	2 490,22
		Dovyztužení střešní krokve pomocí L profilu				
		L Profil 70x70x8, d.3m : 27,98		27,98000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				13 279,20
18	77601	Podlaha povlaková z linolea, lepená - montáž na stěnu	m2	13,20000	270,00	3 564,00
		Montáž marmolea na stěnu za dřezem m.č.305				
		Stěna za dřezem : 13,2		13,20000		
19	77602a	Podlaha povlaková z linolea, lepená - dodávka	m2	13,20000	736,00	9 715,20
		Montáž marmolea na stěnu za dřezem m.č.305				
		Stěna za dřezem : 13,2		13,20000		

Položkový rozpočet

S:	20240510	Stavební úpravy a půdní vestavba budovy ZUŠ Střelice
O:	03	Změnové listy II
R:	ZL10	Změna umístění venkovní jednotky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 39		Zař. č. 1 - Větrání hygienického zázemí				32 277,50
1	3.05	Distribuční box chladiva	ks	1,00000	-11 377,50	-11 377,50
2	3.05a	Refnety	ks	2,00000	6 000,00	12 000,00
3	3.10a	Cu potrubí 10/20 vč. kaučukové izolace a komunikačního kabelu	bm	22,00000	1 200,00	26 400,00
4	3.11	Konzola pro osazení venkovní KLM jednotky na střechu	kpl	1,00000	-3 140,00	-3 140,00
5	3.11a	Pražce pro osazení venkovní KLM jednotky vč. silent bloků	kpl	1,00000	4 600,00	4 600,00
6	3.12	Prostup střechou - pozinkovaná trouba D100 - viz. Výkresová část PD	kpl	2,00000	-2 040,00	-4 080,00
7	3.12a	Prostup střechou - systémová taška vč. průchodky pro KLIMU	kpl	1,00000	4 375,00	4 375,00
8	3.12b	Prostup střechou - Systémová taška vč. průchodky pro odvětrávání WC	kpl	1,00000	3 500,00	3 500,00

Položkový rozpočet

S:	20240510	Stavební úpravy a půdní vestavba budovy ZUŠ Střelice
O:	03	Změnové listy II
R:	ZL11	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 34		Instalace	-15 499,08			
1	Pol__0049	Dvojnásobná, 2x(2P+PE), 250VAC, 16A, IP20, zapuštěná, bílá	ks	12,00000	-266,79	-3 201,48
2	Pol__0068	CYKY-O 3x1,5 , pevně	m	35,00000	-38,46	-1 346,10
3	Pol__0073	CYKY-J 5x1,5 , pevně	m	50,00000	-47,49	-2 374,50
4	Pol__0077	CYSY-D 2x0,75, pevně	m	300,00000	-28,59	-8 577,00
Díl: 36		Úprava bleskosvodu	-2 194,74			
5	Pol__0121	Jímací tyč AlMgSi 1500mm (dutý profil)	ks	2,00000	-271,46	-542,92
6	Pol__0123	Izolovaný držák s příchytou a destičkou na stěnu,	ks	2,00000	-388,33	-776,66
7	Pol__0124	Izolovaný držák s páskovou objímkou na potrubí	ks	2,00000	-437,58	-875,16
Díl: 000		1.PP	1 164,00			
8	Pol_02551	HZS - Přemístění vypínače	kpl	1,00000	540,00	540,00
9	Pol_02552	HZS - Přemístění čidla m.č. 110	kpl	1,00000	624,00	624,00
Díl: 001		Schodiště	12 178,87			
10	210800606RT1	Vodič H07V-K (CYA) 6 mm ² uložený v trubkách včetně dodávky vodiče CYA 6	m	25,00000	65,64	1 641,00
11	974031167R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné	m	25,00000	320,00	8 000,00
<i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m²).</i>						
12	Pol__0040	Přístrojová bez víka univerzální	ks	1,00000	75,37	75,37
13	Pol__0080	1-CXKH-V 3x1,5, pod omítkou	m	25,00000	61,24	1 531,00
14	Pol__00801	CXKH-V 1x2x0,8	m	10,00000	93,15	931,50
Díl: 002		m.č. 205	4 027,59			
15	Pol__0051	Dvojnásobná, 2x(2P+PE), 250VAC, 16A , IP44,	ks	3,00000	1 342,53	4 027,59
Díl: 003		3.NP	79 390,42			
16	210111011RT2	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, 250VAC, 16A	kus	24,00000	328,63	7 887,12
17	Pol__007011	Kabel PRAFLASAFE F 2x2x0,8 (žaluzie)	m	300,00000	58,65	17 595,00
18	Pol__00804	1-CXKH-V 3x1,5, pod omítkou (svítidla)	m	500,00000	95,45	47 725,00
19	Pol__0090	Vodič CYA6mm (rozdělovač topení)	m	40,00000	51,60	2 064,00
20	Pol_0253	ABB Ango 3901A-B20 B dvojrámeček	ks	24,00000	55,20	1 324,80
21	Pol_0254	Přívodní kabel pro vnitřní jednotky klimatizace	m	30,00000	47,15	1 414,50
22	Pol_0255	HZS - Změna pozice ovl. žaluzie	hod	3,00000	460,00	1 380,00

